П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

от 20.12.2013                                                                                                     № 100

Об утверждении стоимости ритуальных услуг,
 предоставляемых согласно гарантированному
 перечню услуг по погребению

На основании Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»
Администрация  муниципального образования «Михайловский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела согласно приложению.

                       2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о
                       порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами
                       органов местного самоуправления в муниципальном образовании
                      «Михайловский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых
                      актов), утвержденным решением Совета МО «Михайловский сельсовет»
                      от 23.12.2009 № 19.
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                           С. Ф.Полянский

Приложение
к постановлению
Администрации
«Михайловский сельсовет»
20.12.2013г № 100

Стоимость услуг
по погребению , предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела
на 2014 год.

	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Тарифы,
руб. и коп.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	400-00

	2
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2602-16

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	700-00

	5
	Погребение (кремация с последующей выдачей  урны с прахом)
	1300-00

	ИТОГО
	5002,16

[bookmark: _GoBack]